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Tomasz Jurczyk - Członek Rady Nadzorczej Techmadex S.A. 
 

Kadencja nowo powołanego Członka Rady Nadzorczej wygaśnie z dniem odbycia Walnego 

Zgromadzenia zatwierdzającego sprawozdanie finansowe za ostatni pełny rok obrotowy pełnienia 

funkcji przez Członków Rady Nadzorczej obecnej kadencji, tj. za rok obrotowy 2020. 

 
Wykształcenie 
 

Pan Tomasz Jurczyk posiada wykształcenie handlowo-ekonomiczne, w 1996 zdał egzamin 

państwowy i otrzymał Dyplom Członka Rad Nadzorczych Jednoosobowych Spółek Skarbu Państwa 

oraz w Spółkach z Udziałem Skarbu Państwa. 

 

 

Doświadczenie zawodowe 

Pan Tomasz Jurczyk pracował w latach 1990 - 1996 w PHPU „TiM” Sp. z o.o jako Specjalista obrotu 

towarowego, następnie w latach 1995 – 1998 w CIN CIN Sp. z o.o jako Dyrektor ds. organizacji i 

produkcji i Członek Zarządu, kolejno w latach 1995 – 2001 w PHPU „TiM” Sp. z o.o jako Dyrektor ds. 

organizacji i produkcji i Członek Zarządu, w latach 1998 – 2005 w „Rodzinny Dom” Sp. z o.o jako 

Wiceprezes Zarządu, w latach 2001 – 2004 w „TiM” S.A jako Dyrektor ds. organizacji i produkcji i 

Wiceprezes Zarządu, od 2005 do chwili obecnej w „TiM” S.A jako Dyrektor ds. organizacji i produkcji i 

Prezes Zarządu oraz od 2018 w Capital MBO S.A. Sp. k. (po przekształceniu: Capital MBO sp. z o.o.) 

jako Prezes Zarządu. 

 

Ponadto Pan Tomasz Jurczyk zasiada w Radzie Nadzorczej ŚRUBENA UNIA S.A. w Żywcu od 2006 

roku, Radzie Nadzorczej Kuźnia Polska S.A. od 2008 roku, Radzie Nadzorczej MCS sp. z o.o. w 

Żorach od 2009 roku, Radzie Inwestorów AVALLON MBO FUND, Radzie Nadzorczej Techmadex S.A. 

w Warszawie od 2014 roku oraz Radzie Nadzorczej MASTERFORM sp. z o.o. w Świebodzicach od 

2016 roku. 

 

Pan Tomasz Jurczyk jest udziałowcem lub akcjonariuszem wyżej wymienionych spółek, w których 

pełni funkcję Prezesa lub zasiada w Radzie Nadzorczej. 

 

W okresie ostatnich pięciu lat Pan Tomasz Jurczyk nie był skazany prawomocnym wyrokiem za 

przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych ani za przestępstwa 

określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o 

giełdach towarowych, ani za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego. 

 

W okresie ostatnich pięciu lat Pan Tomasz Jurczyk nie otrzymał sądowego zakazu działania jako 

członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego. 

 

W okresie ostatnich pięciu lat Pan Tomasz Jurczyk nie pełnił funkcji członka organu zarządzającego 

lub nadzorczego podmiotu postawionego w stan upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, 

poza następującym: Pan Tomasz Jurczyk jest członkiem rady nadzorczej KUŹNI POLSKIEJ S.A. w 

Skoczowie, 30.04.2015 zakończyło się postępowanie upadłościowe -  Sąd Rejonowy w Bielsku-Białej 

VI Wydział Gospodarczy wydał postanowienie o wykonaniu układu.  

 

Pan Tomasz Jurczyk nie prowadzi działalności konkurencyjnej względem Techmadex S.A., nie jest 

wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej, nie jest członkiem organów spółki 

kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej w stosunku do 

Techmadex S.A. 

 



Pan Tomasz Jurczyk nie jest wpisany do rejestru dłużników niewypłacalnych prowadzonym na 

podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 


